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rejtett tokos tolóajtó konszignáció szerint

3 cm vastag fagyálló kőburkolat távtartókon lecsúszás ellen rögzítve

ólom színű alátétbádogozás

felületfűtés, -hűtés csörendszere gépészeti terv szerint

3 cm vastag fagyálló kőburkolat pontmegfogással rögzítve

biztonsági üvegmellvéd üvegkonszignáció szerint

2%

20
10

.0
1.

29
.

F02

ragasztott csaphornyos parketta 40/4 cm
i.oszt. csertölgy kiegyenlítő, ragasztó réteggel
aljzatbeton
technológiai szigetelés
lépésálló hőszigetelés úsztató réteg
monolit vasbeton födém
vakolatba ágyazott felület fűtés-hűtés

emelet - melegburkolatr06
2,5 cm

9,5 cm
1 rtg

7,0 cm
22,0 cm

3,0 cm

általános falszerkezet
1,0 cm

44,0 cm
1,0 cm
3,0 cm

f02
beltéri vakolat fehér színűre festve
hőszigetelő kerámia fal vasbeton pillérek között
légrés
fagyálló fűrészelt mészkő burkolat
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